ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN CAO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Xuân Cao, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai diện tích, đơn giá, số tiền được chi trả

Dịch vụ môi trường rừng năm 2021.

Thực hiện công văn số 158/BQLQ-QLBVR ngày 10/5/2022 của Sở nông

nghiệp và phát triển nông thôn Tỉnh Thanh Hóa, Ban quản lý quỹ bảo vệ, phát

triển rừng và phòng chống thiên tai về việc Thông báo diện tích, đơn giá tiền chi

trả dịch vụ môi trường rừng năm 2021.

UBND xã Xuân Cao niêm yết công khai diện tích, đơn giá, số tiền được chi

trả DVMTR năm 2021 trên địa bàn xã như sau:

 Địa điểm công khai niêm yết:

 1. Tại công sở UBND xã Xuân Cao, huyện Thường Xuân.

 2. Tại Nhà văn hóa 09 thôn: Xuân Minh 1, Xuân Minh 2, Xuân Thắng, Vinh

Quang, Thành Tiến, Quyết Thắng 1, Quyết Thắng 2, Trung Nam, Quyết Tiến .

3. Thời gian công khai trước ngày thực hiện chi trả (từ ngày 17/5/2022)

(Có danh sách cụ thể từng thôn kèm theo)

Việc giải ngân thanh toán sẽ do Bưu điện tỉnh Thanh Hóa thực hiện theo

hình thức thanh toán trực tiếp tại điểm Bưu điện văn hóa xã hoặc đến từng

thôn/bản. Thời gian, địa điểm chi trả cụ thể sẽ được Thông báo sau khi thống

nhất với UBND các xã tại Hội nghị tập huấn sử dụng tiền dịch vụ môi trường

rừng năm 2021.

Đề nghị các ông trưởng thôn niêm yết thông báo trên tại nhà văn hóa

thôn, văn phòng UBND niêm yết thông báo tại trụ sở UBND xã, đài truyền

thanh xã thông báo trên hệ thống loa phát thanh xã để toàn thể nhân dân được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thường Xuân (B/c);

- TTr:Đảng ủy, HĐND; MTTQ xã ( B/c);

- Trạm kiểm lâm(p/h);

- Các thôn( t/h);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quang Vịnh

		phochutich.xuancao.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T11:27:59+0700

		2022-05-16T11:30:34+0700

		2022-05-16T11:31:07+0700

		xuancao.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T11:32:49+0700